平成29年11月20日

小売酒販組合理事長 殿

                         全国酒販生活協同組合石川県支部
                             支 部 長 手 塚 清 明

（公 印 略）

       平成29年度加入促進・事務担当者会議の開催について

標記について、下記とおり開催することとなりましたので、ご出席いただきますよ
うご案内申し上げます。

つきましては、平成29年12月22日（金）までに、別紙様式により、出席者を連絡
願います。

                   記

  日 時  平成30年1月19日（金） 午後1時30分～

  場 所  石川県酒業会館 2階会議室

  議 題  １．全生協の運営状況について
        ２．事務手続等の取扱いについて
        ３．その他
        ※今年度は定款変更に伴い、事務手続に変更点があります。

  対象者  理事長・地区事務担当者
        支部長・支部事務担当者